[bookmark: _GoBack]
福井県病院薬剤師会
福井県薬剤師会 　　　御中
一般社団法人薬学教育協議会
病院・薬局実務実習北陸地区調整機構
委員長 新田淳美

[bookmark: _Hlk506538663]改訂版 薬学教育モデル・コアカリキュラムに基づく実務実習に関する説明会開催のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は実務実習にご理解、ご尽力頂きましてありがとうございます。
　改訂版 薬学教育モデル・コアカリキュラムの学生が行なう実務実習が平成31年2月から実施されるにあたり、その準備を進めておられるところかと存じます。
ご多忙中誠に恐縮ではございますが、下記日時におきまして、別添の内容で「改訂版 薬学教育モデル・コアカリキュラムに基づく実務実習に関する説明会」を開催いたしますので、各施設へご周知下さいますようお願い申し上げます。
なお、事前申込みは不要です。他大学の学生受入れの可能性の高い施設の先生方、認定実務実習指導薬剤師でない薬剤師の先生方に多くご参加いただきたいと存じます。
何卒よろしくお願い申し上げます。
謹白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日　時　：　平成30年4月14日（土）14:00～16:30
場　所　：　福井県済生会病院・東館3階 大研修室

共催：病院・薬局実務実習北陸地区調整機構・（一社）福井県薬剤師会・福井県病院薬剤師会

以上

                                   　　　　■問い合わせ
                                  　　　　　 北陸大学薬学部　臨床薬学教育センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　野村　政明
                                             e-mail:  c-rinsyou@hokuriku-u.ac.jp
                                                 tel:  076-229-6204